CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO Nº. / 2024.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício – Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Dernival de Oliveira Junior, A REFORMA DO PÁTIO DA

FEIRA DO CEASA DO BAIRRO TANCREDO NEVES COM IMPLANTAÇÃO DE

MONITORAMENTO ELETRÕNICO; O ORDENAMENTO E PADRONIZAÇÃO

DAS BANCAS UTILIZADAS PELOS FEIRANTES, BEM COMO, O

FECHAMENTO ( em grade) DA PARTE LATERAL QUE DÁ ACESSO AO

PATIO CEREALISTA, devido aos altos índices de furtos verificados naquela

localidade. Reiterando o requerimento Nº294/2021.

Sala das Sessões, em 04 de junho de 2024.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -